







	
	
  
  
    
  
  
    	
        PROTECTOR
      
	
        Technologie
      
	
        100% legální
      
	
        Ukázky montáží
      
	
        Portfolio
      
	
        Kontaktujte nás
      


  

  


	GENEVO - Radar Protectors


	
		GENEVO PROTECTOR II LIVE: Nová generace systému pevného detektoru

		
			Plně automatizovaná ochrana proti měření rychlosti
		

		
			JAK GENEVO PROTECTOR
FUNGUJE
			UKÁZKY INSTALACÍ
		

	

	






	
		
			
				

				

			

			
				Jezděte bez stresu a v bezpečí s plně automatizovanou ochranou GENEVO PROTECTOR II LIVE

				
				Každý z nás má občas naspěch. I tak si zaslouží cestovat v pohodě a bez stresu. Díky online ochraně špičkovou technologií detektoru GENEVO PROTECTOR II LIVE se můžete plně věnovat řízení místo toho, abyste hlídali podezřelá auta a kamerové úseky.

Nenechte se za volantem stresovat policejními pastmi, neoznačenými auty a věčným sledováním tachometru. Získejte vždy aktuální přehled o situaci a užívejte si klidu a bezpečí, kdykoliv vyrazíte ve svém voze na cestu.
				

			

		

	





	
		
			
				Špičková technologie, na kterou je spolehnutí

				
                Pro inovovaný komplexní detekční systém GENEVO PROTECTOR II LIVE jsme vyvinuli řídící jednotku nové generace, která je trvale připojena na internet. Díky ní a dalším technologiím ochrany proti měření rychlosti tak vznikl nejlepší zabudovaný detekční ve své třídě na světě.
				

				Proto se na něj můžete spolehnout, ať jste kdekoliv.

			

			
				
					
					
					
					
					
				

				
					
					
					
					
					
				

			

		

	

	
		
			
				
					
						 Online jednotka

					

					
						
							Zcela nová řídící jednotka systému GENEVO PROTECTOR II LIVE zaručuje nejen okamžité a přesné vyhodnocování získaných sigálů, ale také přináší inovativní online funkčnost. Vestavěný mobilní přístup k internetu vám dovoluje a zařízení ovládat na dálku či získávat data ze serverů GENEVO.

						

					

				

			

			
				
					
						 Radarová anténa

					

					
						
							Speciálně vyvinutá a vysoce citlivá detekční anténa GENEVO v několika typových variantách je připravená na všechny typy radarů používaných jak v České republice, tak i po celé Evropě. Poskytuje širokospektrální detekci a nabízí výkon výrazně překračující možnosti přenosných detektorů.

						

					

				

			

			
				
					
						 Laserový modul

					

					
						
							Volitelnou součástí celého systému může být i multifunkční laserová komponenta AntiLaser Priority. Toto chytré a diskrétní zařízení okamžitě detekuje celou paletu laserových měřičů rychlosti. Její funkce je zcela automatická, takže bez zásahu řidiče zjišťuje a upozorňuje na měřící laser.

						

					

				

			

		

	




	
		
			
				

				

			

			
				Stále online, stále připraven

				
				Díky vestavěnému datovému modulu GENEVO PROTECTOR II LIVE startuje s otočením klíčku v zapalování a je stále připojen k internetu. Získává ze sítě GENEVO aktuální informace, aktualizuje se a umožňuje komfortní vzdálenou správu zařízení prostřednictvím telefonu či počítače. Zkrátka navždy mění pravidla hry v segmentu radarových detektorů.

				
				V rámci předplatného služeb PROTECTOR LIVE získáte celou paletu nových a neustále zdokonalovaných funkcí, které využívají přínosy online spojení.
				

			

		

	

	
		
			
				
					
						<linearGradient xmlns="http://www.w3.org/2000/svg" id="SVGID_1_" gradientUnits="userSpaceOnUse" x1="256" x2="256" y1="512" y2="0"><stop stop-opacity="1" stop-color="#ffffff" offset="0"/><stop stop-opacity="1" stop-color="#ffffff" offset="1"/> Online aktualizace

					

					
						
							Za každých okolností ta nejnovější a nejaktuálnější GPS databáze pevných radarů a kamer po celé Evropě znamená konec překvapení a stoprocentní funkčnost každý den. A automatické aktualizace firmwaru přinášejí nové funkce a vylepšují ty stávající.

						

					

				

			

			
				
					
						<path xmlns="http://www.w3.org/2000/svg" d="m407.476562 342.140625c-25.828124-25.828125-56.542968-44.984375-90.050781-56.636719 29.898438-23.390625 49.15625-59.792968 49.15625-100.609375 0-18.859375-4.195312-37.527343-12.1875-54.472656.621094-1.933594 1.148438-3.890625 1.535157-5.875 4.039062-3.613281 9.5625-8.734375 15.121093-14.445313 17.613281-18.101562 25.46875-31.648437 25.46875-43.914062 0-8.015625-3.824219-18.921875-22.042969-25.386719-6.496093-2.300781-14.628906-4.230469-24.039062-6.464843-9.480469-2.25-20.226562-4.800782-30.597656-8.082032-9.382813-2.972656-17.933594-6.980468-26.203125-10.855468-16.152344-7.570313-32.855469-15.398438-54.683594-15.398438s-38.53125 7.828125-54.6875 15.398438c-8.265625 3.875-16.816406 7.882812-26.203125 10.855468-10.523438 3.332032-21.585938 5.910156-31.347656 8.183594-9.457032 2.203125-17.628906 4.105469-24.167969 6.382812-18.398437 6.402344-22.261719 17.328126-22.261719 25.371094 0 12.265625 7.855469 25.808594 25.46875 43.910156 5.566406 5.722657 11.097656 10.847657 15.136719 14.460938.476563 2.394531 1.132813 4.757812 1.953125 7.078125-7.621094 16.617187-11.621094 34.859375-11.621094 53.253906 0 40.820313 19.253906 77.222657 49.15625 100.609375-33.511718 11.65625-64.226562 30.8125-90.050781 56.640625-45.03125 45.023438-69.828125 104.894531-69.828125 168.570313h39.898438c0-99.859375 74.128906-182.71875 170.242187-196.480469l-33.722656 135.777344 61.980469 61.988281 61.976562-61.992188-33.71875-135.773437c96.117188 13.761719 170.246094 96.621094 170.246094 196.480469h39.898437c0-63.675782-24.796875-123.546875-69.824219-168.574219zm-271.707031-268.84375c10.46875-2.441406 22.335938-5.203125 34.34375-9.007813 11.886719-3.765624 22.085938-8.542968 31.085938-12.761718 13.863281-6.496094 24.8125-11.628906 37.753906-11.628906s23.890625 5.132812 37.753906 11.628906c8.996094 4.21875 19.195313 8.996094 31.085938 12.761718 11.777343 3.730469 23.28125 6.460938 33.433593 8.867188 2.453126.585938 5.183594 1.234375 7.878907 1.894531-5.507813 6.355469-13.246094 14.09375-21.1875 21.039063-18.808594-6.179688-51.359375-14.609375-88.96875-14.609375-37.800781 0-70.941407 8.515625-89.984375 14.6875-7.921875-6.914063-15.648438-14.632813-21.171875-20.988281 2.726562-.660157 5.492187-1.304688 7.976562-1.882813zm169.738281 57.695313c-12.964843 9.492187-36.269531 17.632812-66.554687 17.632812-22.792969 0-44.828125-4.875-60.464844-13.375-2.488281-1.355469-4.761719-2.785156-6.8125-4.261719 16.710938-4.65625 40.730469-9.609375 67.273438-9.609375 26.351562 0 50.097656 4.964844 66.558593 9.613282zm-154.386718 53.902343c0-6.179687.660156-12.328125 1.9375-18.332031 2.039062 1.289062 4.15625 2.539062 6.371094 3.742188 21.609374 11.75 49.851562 18.222656 79.519531 18.222656 29.648437 0 57.734375-6.492188 79.089843-18.285156 2.3125-1.277344 4.515626-2.617188 6.632813-3.992188 1.324219 6.101562 2.007813 12.355469 2.007813 18.644531 0 46.128907-35.765626 84.0625-81.027344 87.523438-2.246094-.0625-4.496094-.101563-6.753906-.101563-2.253907 0-4.507813.039063-6.753907.101563-45.257812-3.460938-81.023437-41.394531-81.023437-87.523438zm87.777344 270.671875-17.820313-17.824218 17.820313-71.75 17.820312 71.75zm89.777343 15.25h72.816407v39.898438h-72.816407zm0 0" fill="#ffffff" data-original="#000000"/> GENEVO LIVE Cloud

					

					
						
							Živé informace o aktuálních měřeních a policejních kontrolách, tak jak se s nimi setkali řidiči před vámi. Získejte a udržte si informační náskok před strážci zákona a svou jízdou automaticky pomáhejte dalším uživatelům sítě GENEVO LIVE.

						

					

				

			

			
				
					
						<path xmlns="http://www.w3.org/2000/svg" d="m512 66v120h-120v-40h50.023438c-38.390626-65.347656-108.171876-106-186.023438-106-119.101562 0-216 96.898438-216 216h-40c0-68.378906 26.628906-132.667969 74.980469-181.019531 48.351562-48.351563 112.640625-74.980469 181.019531-74.980469 52.589844 0 103.121094 15.832031 146.132812 45.78125 28.132813 19.589844 51.761719 44.269531 69.867188 72.703125v-52.484375zm-255 406c-77.851562 0-147.632812-40.652344-186.023438-106h48.023438v-40h-119v120h40v-54.0625c18.230469 29.101562 42.214844 54.332031 70.867188 74.28125 43.011718 29.949219 93.542968 45.78125 146.132812 45.78125 68.339844 0 132.464844-26.644531 180.5625-75.023438 48-48.285156 74.4375-112.554687 74.4375-180.976562h-40c0 119.101562-96.449219 216-215 216zm20-248c0-11.046875-8.953125-20-20-20s-20 8.953125-20 20 8.953125 20 20 20 20-8.953125 20-20zm-81.6875 109.160156c-32.722656-41.375-49.3125-77.558594-49.3125-107.554687v-2.753907c0-60.625 49.347656-109.949218 110-109.949218s110 49.324218 110 109.949218v2.753907c0 29.996093-16.589844 66.179687-49.3125 107.554687-23.199219 29.332032-46.148438 50.632813-47.113281 51.527344l-13.574219 12.546875-13.574219-12.546875c-.96875-.894531-23.914062-22.195312-47.113281-51.527344zm31.050781-25.226562c10.695313 13.566406 21.503907 25.414062 29.636719 33.871094 8.132812-8.457032 18.9375-20.304688 29.636719-33.871094 26.027343-32.996094 40.363281-62.238282 40.363281-82.328125v-2.753907c0-38.570312-31.402344-69.949218-70-69.949218s-70 31.378906-70 69.949218v2.753907c0 20.089843 14.335938 49.332031 40.363281 82.328125zm0 0" fill="#ffffff" data-original="#000000"/>
 Automatická konfigurace

					

					
						
							Automatické nastavení nejlepších detekčních parametrů a funkčních voleb při překročení hranic okolních států. Bezobslužné vypínání detektoru v těch zemích, kde je jeho použití striktně zakázáno pro klid při cestách v zahraničí.

						

					

				

			


			
				
					
						<linearGradient xmlns="http://www.w3.org/2000/svg" id="SVGID_1_" gradientUnits="userSpaceOnUse" x1="256" x2="256" y1="512" y2="0"><stop stop-opacity="1" stop-color="#ffffff" offset="0"/><stop stop-opacity="1" stop-color="#ffffff" offset="1"/> Vzdálená správa

					

					
						
							Elegantní možnost ovládání a nastavení systému GENEVO PROTECTOR II LIVE prostřednictvím webového rozhraní z mobilu nebo počítače, ať jste kdekoliv. Dokonce včetně případů, kdy je vaše vozidlo mimo signál a s vypnutým motorem.

						

					

				

			

			
				
					
						<linearGradient xmlns="http://www.w3.org/2000/svg" id="SVGID_1_" gradientUnits="userSpaceOnUse" x1="256" x2="256" y1="512" y2="0"><stop stop-opacity="1" stop-color="#ffffff" offset="0"/><stop stop-opacity="1" stop-color="#ffffff" offset="1"/> GENEVO Legal

					

					
						
							Odborná právní pomoc při jakékoliv situaci s případnou policejní kontrolou a to včetně pomoci v zahraničí. Okamžitě dostupná asistence na telefonu a jasné postupy, jak zvládnout diskuzi s policejním orgánem s minimálním rizikem.

						

					

				

			

			
				
					
						<linearGradient xmlns="http://www.w3.org/2000/svg" id="SVGID_1_" gradientUnits="userSpaceOnUse" x1="256" x2="256" y1="512" y2="0"><stop stop-opacity="1" stop-color="#ffffff" offset="0"/><stop stop-opacity="1" stop-color="#ffffff" offset="1"/> GENEVO Assistant

					

					
						
							Technická a uživatelská asistence při provozu zařízení GENEVO PROTECTOR II LIVE včetně změn konfigurace, zjišťování a řešení závad na dálku. Jistota bezproblémového provozu a pomoc při jakýchkoliv otázkách či potížích. 

						

					

				

			

		

	






	
		Další funkce pro
komfort a jistotu

	
		
			
			
				

	
			
	
	


		
			
				
					Funkce knihy jízd

					Radarový detektor GENEVO PROTECTOR II LIVE nejen že nepřetržitě ukládá do paměti veškeré své provozní údaje, radarové i laserové poplachy a další důležité informace, ale také kompletní informace o poloze a rychlosti vozidla. Díky těmto údajům, je ve spojení s programem pro tvorbu knihy jízd, je skvělým pomocníkem pro účely daňové evidence.

				

			

			
				
					Vzdálené hlídání vozidla

					Zjistěte okamžitou polohu či případný pohyb vašeho vozidla prostřednictvím webového rozhraní systému GENEVO PROTECTOR II LIVE ve vašem mobilním telefonu. Získejte možnost rychle reagovat, pokud dojde k neoprávněnému užití, odtahu nebo zásahu vandalů.

				

			

			
				
					Race Stats

					Prohlédněte si své jízdní statistiky, které získívá a shromažďuje automatický senzor pro sledování zrychlení a stylu jízdy. Pokud chcete, porovnejte si je v online prostředí s ostatními uživateli a oddejte se kráse řízení.  

				

			

		

		
			
			Předchozí
		
		
			
			Další
		
	



			

			
				

			

		

	








	
		
			
				

				

			

			
				Stoprocentně legální detekční systém

				
				Zcela pod vaší kontrolou

				Pro inteligentní techniku je podstatné, aby fungovala a přitom nerušila. Přesně tak pracuje i GENEVO PROTECTOR II LIVE. Pokud dojde k měření, zakročí a ohlásí jej, ale jinak nevyžaduje žádné ovládání, které by vás rozptylovalo od řízení.

				
				Při běžném provozu můžete však jediným dotykem v kabině vozidla či na dálku pomocí mobilního telefonu veškeré funkce systému vypnout. To znamená, že v tu chvíli slouží GENEVO PROTECTOR II LIVE jen jako GPS kniha jízd či informace o „bodech zájmu“.
				

			

		

	

	
		
			
				

				

			

			
				Diskrétní a přitom legální

				Prvním krokem k tomu nemít potíže, je nebýt příliš na očích. To v praxi znamená, že GENEVO PROTECTOR II LIVE je speciálně navržen pro skrytou montáž ve vozidlech. Detekční čidla, online jednotka i kabinový ovladač jsou uzpůsobeny k montáži tak, aby bylo prakticky nemožné je odhalit.

				
				Volitelný laserový modul, který je možnou součástí systému PROTECTOR, je homologovaný a funguje také jako parkovací senzor. Celkově máte ve vozidle plně legální zařízení, za něž vás nikdo nemůže postihovat.
				

				
				 GENEVO PROTECTOR má ATEST ministerstva dopravy ATEST 8SD 3477.
				 
				

				
					Chcete vědět více? Kontaktujte naše specialisty!
				

			

		

	






	
		
			
				Ukázky skryté instalace detektorů řady GENEVO PROTECTOR ve vozidlech

			

			








		

	






	

		
			
			Pobočky GENEVO mají mnoho zkušeností s instalací systému do celé řady vozidel mnoha značek a cenových úrovní. Jejich odbornost je tak zárukou, že i do vašeho auta bude zařízení umístěno na míru
a do toho nejvhodnějšího místa.
			

		

		
		
		
		
		
		

		



	

Alfa Romeo


Aston Martin


Audi


BMW


Bentley


Ferrari



Honda


Hyundai


Infinity


Lexus


Lamborghini


Mercedes



Mitsubishi


Nissan


Renault


Seat


Subaru


Škoda



Toyota


Volkswagen


Volvo



	
	
	
	

		
		
			
			Předchozí
		
		
			
			Další
		
	






	
	




	
		
			Řešení na míru
vám i vašemu vozu

			
			Každý zákazník je pro nás jedinečný a zaslouží si tedy individuální přístup. Při instalaci systému do vozidla se ptáme na osobní preference, způsob jízdy i další charakteristiky, které pak ovlivňují, jak je systém GENEVO PROTECTOR II LIVE zabudován a nastaven. Pro jakékoliv další informace kontaktujte prodejního specialistu GENEVO PROTECTOR a domluvte si návštěvu instalačního střediska.
		


	



  



	
		
			
				Kontaktní formulář

				×
			

			
				
				
					
						Vaše jméno:
						
							
						

					

					
						Email nevyplňujte:
						
							
						

					

					
						Váš email / telefon:
						
							
						

					

					
						Dobrý den,
rád bych získal více informací o GENEVO PROTECTOR II LIVE a možné instalace do mého vozu, prosím kontaktujte mne...
					

				

				
					ODESLAT ZPRÁVU
					Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů
				

			

		

	






  
	
		
			
				

			

		

		
			
				
					
					Centrála GENEVO - Praha

						Radčina 497/22, 161 00 Praha 6 
					

					
					
					
					Centrum GENEVO - Slušovice

						Dostihová 612, 763 15 Slušovice 
					

					
					
					
					Prodejní specialista

					Kamil Škamrala
					

					
					Tel.: +420 731 800 200

					E-mail: prodej@genevo.com

					Po - Pá: 08:00 - 20:00
					

					Rychlý kontaktní formulář
				

			

		

	
	
	

  
  
    
		GENEVO - Radar Protectors


		
	  
	  Provozovatelem této webové prezentace je společnost GENEVO s.r.o. | IČO: 05926327 | DIČ: CZ05926327 | Obchodní podmínky

      Copyright © GENEVO PROTECTOR 2022

    

  

  
  
  
  
    
  

  
  
  

  
  

  
  

	
	

	
  
    
      
        404

        
          ×
        
      

      
        Požadovaná stránka neexistuje...

      

      
        Zavřít
      

    

  




	